Kostenpflichtige Abgabe

Altholz ab 0.5 m3

(siehe Abfallreglement vom Januar 2015)

Druckbehalter
(Sodaclub Stahl, Ballonflasche Hellium)

Druckbehalter
(Gasflaschen, Gaskartuschen)

Feuerloscher

Haushaltskunststoff Sammelsack 35 Itr.

e 10erRolle
e FEinzelsack

Haushaltskunststoff Sammelsack 60 Itr.

e 10erRolle
e FEinzelsack

Haushaltskunststoff Sammelsack Gewerbe 400 Itr.

e 10erRolle
e Einzelsack

Gartenstuhl aus Kunststoff
Matratzen

e 90x200cm
e 160 x200cm

Motorendl (ab 5 Itr.)

PKW / Motorrad Reifen

PKW / Motorrad Reifen mit Felgen
Styropor Sack (1000 lItr.)

Ski

Skischuhe

Sofa komplett

e ler Sessel
e 2er Sessel
e 3er Sessel

Stuhl mit Polster
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30.00
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3.00/kg

20.00
2.00

25.00
2.50

150.00
15.00

3.00 / Stck.

7.00 / Stck.
12.00 / Stck.

0.50/ Itr.
5.00 / Stck.
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8.00 / Stck.
5.00 / Stck.
3.00 / Stck.
30.00
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5.00 / Stck.



